



سنتکام دست به تغییر آرایش زده است

گسترش چتر حمایتی پنتاگون در خاورمیانه

صفحه ۱۱



«مردم سالاری» بررسی می کند

نگرانی تل آویو درباره خشم تهران

صفحه ۱۰

دوئل خریداران و فروشندگان بر سر خانه

برآوردها از بازار مسکن در فضای پس از انتخابات ریاست جمهوری بر این پایه استوار است که نباید در کوتاه مدت انتظار رونق معاملات، رشد قابل توجه قیمت‌ها یا تغییر مولفه‌های بیرونی اثرگذار بر آن را داشته؛ زیرا تحرک چندانی در بازار ارز دیده نمی‌شود. اگر هم قیمت‌های اعلامی مالکان مسکن افزایش پیدا کند رکود بازار ملک عمیق‌تر خواهد شد. از طرف دیگر...

صفحه ۶

تبعیض و بردگی در ساختار سلامت

دکتر پرستو بخشی، دکتر سمیرا آل‌سعیدی، دکتر نور فروغی نسب، دکتر زهرا ملکی قربانی، دکتر مهراں خسروانیان و دکتر شعله توکلی، اگر فکر می‌کنید این‌ها اسامی پزشکیانی است که برای کار درمانی بخش‌های بیمارستانی فراخوانده شده‌اند، در اشتباه هستید، این‌ها اسامی پزشکان جوانی است که از ابتدای سال تاکنون اقدام به خودکشی کرده و جان باخته‌اند. اغلب آنها در دوره...

صفحه ۴

لزوم بازتعریف گفتمان امنیتی جمهوری اسلامی

گروه سیاسی - رحمان زین‌الدین: ترور اسماعیل هنیه در تهران، در ذهن‌ها یادآور ترورهای دهه ۶۰ شد، زمانی که رهبران انقلاب اسلامی یکی پس از دیگری به شهادت رسیدند و مهمترین آنها نفوذی مهمی در دستگاه دولتی به نام کشمیری بود که حتی تصور می‌شد در حادثه بمب گذاری کشته شده است اما بعدها در آن سوی مرزها شناسایی شد که با خیال راحت در حال...

صفحه ۲

یادداشت

در زمین رژیم صهیونیستی بازی نکنید

کرم محمدی

فلسطین و لبنان، راه مبارزه مسدود نخواهد شد. همانگونه که شهادت شیخ عزالدین قسام، شیخ احمد یاسین، فتحی شقافی، عبدالعزیز الرنتیسی، سید عباس موسوی، عماد مغنیه و... نه تنها مبارزه را ختم و یا تضعیف نکرد بلکه شهادت هر یک از آنان، خون تازه‌ای در رگ‌های مقاومت اسلامی تزریق نمود.

ترور مهمان در پایتخت جمهوری اسلامی ایران، نقض قوانین بین‌المللی و همچنین حاکمیت ملی کشورمان محسوب می‌گردد و متجاوز مستوجب تنبیه خواهد بود. بدیهی است در این زمینه شورای عالی امنیت ملی با موافقت فرمانده معزز کل قوا تصمیمی که تضمین کننده عزت و اقتدار کشور تاریخ کشور، یکی از مهم‌ترین و اثرگذارترین اقداماتی که می‌تواند تقویت کننده جایگاه فرزندان برومند ملت در نیروهای مسلح و تشکیلات امنیتی و اطلاعاتی کشور باشد، انسجام و وحدت همه ساکنان این سرزمین است. در حالی که تمام فریادها باید علیه رژیم صهیونیستی و حامیان و حرکت بسوی همگرایی و اتحاد هرچه بیشتر در داخل باشند، جای بسی تأسف و صد البته تأمل جدی است که عده‌ای در داخل بر طبل اختلاف کوبیده و برانند تا برخلاف حقیقت آشکار، به نوعی دولت دکتر مسعود پزشکیان را مسئول و مقصر ترور شهید هنیه معرفی نمایند.

به این خط سیر اتهام‌زنی که بدون مبنا و مستند

اسماعیل هنیه از رهبران بلند پایه فلسطینی و مقاومت اسلامی مانند ده‌ها شخصیت از کشورهای مختلف جهان برای شرکت در مراسم ترحیم دکتر مسعود پزشکیان؛ میهمان جمهوری اسلامی ایران بود. وی ساعات اولیه بامداد روز چهارشنبه دهم مردادماه در محل اقامت خویش در تهران هدف حمله تروریستی قرار گرفت و به همراه محافظان به شهادت رسید. این اقدام تروریستی موجی از محکومیت جهانی را به دنبال داشت و این محکومیت‌ها کماکان ادامه دارد.

با توجه به سبقه تجاوزگری و خوی ددمنشی رژیم اشغالگر قدس، هر فلسطینی از همان بدو تولد به «شهادت» سلام می‌کند. از این رو شهید هنیه نیز مانند ده‌ها هزار فلسطینی که طی ۷۵ سال گذشته توسط خون‌ریزترین رژیم جهان به شهادت رسیده‌اند، به آرزوی دیرینه‌اش رسید. در این حمله تروریستی او هم در زندگی سراسر مجاهدت و تلاش برای آزادی سرزمین غصب شده فلسطین لاجرم به هم‌زمان، فرزندان و نوه‌های غرقه بخونش پیوست. در اینکه این جنایت، کارشکی‌ترین رژیم موجود در جهان یعنی رژیم صهیونیستی است، تردیدی نیست. رژیمی که بنیان‌اش بر ترور سازمان یافته، ایجاد رعب و وحشت، قتل و آواره نمودن ساکنان اصلی فلسطین استوار گردیده و امروز با حمایت‌های همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، تجلی عینی، «تروریسم دولتی» در جهان است.

با شهادت رزمندگان و فرماندهان و رهبران

یادداشت

بی‌اعتمادی و افول مشروعیت، گستاخی و تعرض

جمشید یوسفی

مجرمانه و نفرت‌انگیزی اقدامات عاجل در راستای مسئولیت خود برای مقابله با تهدید صلح و امنیت بین‌المللی به واسطه چنین اقداماتی به عمل آورد. اقدام تأسف‌بار و جنایتکارانه ترور اسماعیل هنیه در حالی صورت گرفت که رییس دفتر سیاسی حماس، به‌عنوان میهمان مراسم تحلیف رییس‌جمهور منتخب در خاک ایران حضور داشت و تعرض به وی در خاک کشور، صرف نظر از تعارض آشکار با قوانین بین‌المللی، نقض سنت دیرین مردمان این سرزمین استوار در تاریخ در وجوب تکریم میهمان سرزمین دلائل و عوامل موثر و شکل‌دهنده به بود. بررسی دلائل و عوامل موثر و شکل‌دهنده به

رخداد اسفبار و مشحون جهالت و حماقت ترور هنیه در تاریخ سراسر فراز و نشیب این ملت سربلند چنان تلخ و ناگوار بود که وجدان هر ایرانی آزاده را دردمند و عروغ غرور ملی و غیرتش را متورم نمود. با توجه به اینکه اساساً صورت دادن به چنین اتفاقاتی اقداماتی علیه امنیت ملی در هر کشوری به مثابه انداختن کبریت روشن در انبار باروت است و بالاتر از آن تکرار وقایع این چنینی در خاورمیانه قادر است به‌طور قابل توجهی وضعیت این منطقه را بی‌ثبات نماید، ضرورت دارد شورای امنیت سازمان ملل در مقابل چنین اعمال سخیف، مذبحخانه،

انا لله و انا الیه راجعون

برادر گرامی جناب آقای دکتر علی ربیعی

در گذشت سردار پاسدار محمد ربیعی را به جنابعالی و سایر وابستگان تسلیت و تعزیت گفته و از خدای سبحان، علو درجات آن عزیز از دست رفته و بقای عمر بازماندگان را از درگاه احدیت مسألت داریم.

مصطفی کواکبیان - محمدرضا حقی

نمودار منابع انرژی مورد استفاده جهان

در سال ۲۰۲۳ میلادی



آیا می‌دانید زغال سنگ بزرگترین منبع تولید انرژی در دنیاست؟

زغال پیشگام معدنکاری مکانیزه در ایران

www.tpc.co.ir

روابط عمومی شرکت زغال سنگ پروده طبس